
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

FILTRAS IŠSIPLAUNANTIS DN 1″ - 84.7 €

APRAŠYMAS:

Prasiplaunantis vandens filtras 1" (FF06-1AA) šaltam vandeniui. Vanduo dažnai būna užterštas
mechaniškai, t.y. kartu su juo atiteka smėlis, molis, rūdys. Tokio vandens užterštumas matomas -
vanduo neskaidrus, dėl to mechaniniai vandens filtrai naudojami pirminiam vandens valymui. Valant
vandenį mechaniniu būdu, montuojami filtrai su keičiamomis kasetėmis arba automatiniai filtrai,
užpildyti įvairių frakcijų smėliu, surenkančiu mechanines priemaišas. Šie filtrai pašalina rūdis,
purvą, smėlį ir kitas kietąsias detales. Mechaniškai filtruotas vanduo yra skaidresnes ir švaresnis, dėl
to pailgėja santechninės įrangos bei buitinių prietaisų, kuriuose naudojamas vanduo, eksploatacijos
laikas. Prasiplaunantys FF06 MiniPlus filtrai užtikrina pastovų geriamo vandens tiekimą. Nuosėdos
kaupiamos filtro apačioje ir gali būti lengvai pašalintos tiesiog praplaunant filtrą. Ši filtrų serija
pasižymi labai kompaktišku dizainu, leidžiančiu juos montuoti riboto priėjimo vietose. Paskirtis:
montuoti šalto vandens vamzdynuose. Korpusas turi būti apsaugotas nuo užšalimo. Montavimui
naudoti tefloninę sandarinimo juostelę. Jei vandentiekio slėgis yra didesnis už filtro maksimalų
bendrą slėgį, būtina prieš filtrą sumontuoti slėgio reguliatorių ir sumažinti slėgį iki leistino.  
TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS Tipas: prasiplaunantis Tinklelio tankis: 95/105 mm
Sriegis: 1" išorinis Valymas: mechaninis Vandens pralaidumas Kvs: 10,4 l/s Maksimali darbinė
temperatūra: iki 40° C Maksimalus darbinis slėgis: 8 barai  


